
2024年12月27日 

お客様各位 

株式会社ユニオン 

 

 

消火器ケース 不良についてのお詫びとお知らせ 

 

 

このたび、消火器ケース「UFB-3S-2760-HLN」において  

ステンレス材が本来の規格より薄く製造されていたことが判明いたしました。  

対象製品は2019年9月1日～2024年6月28日に出荷された製品です。  

 

お客様ならびに関係各位に多大なご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。  

再発防止のため品質管理体制を見直し、徹底してまいります。 

  

板厚が薄いものについては、使用上支障がないことを確認しておりますが、 

ご要望がございましたら、製品の交換に対応させていただきます。 

交換やお問い合わせにつきましては、下記までご連絡くださいますようお願い申し上

げます。 

 

以上 

 

 

対象製品 ： 床置き型消火器ケース  UFB-3S-2760-HLN 

 

対象となる製品の出荷期間 ： 2019年9月1日～2024年6月28日 

 

お問い合わせ先 ： 株式会社ユニオン 商品部 消火器ケース調査委員会 

             電話番号 06-6532-3735   


